
Proposta Numero: DEL-3053-2021 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Dirigente Ingegnere Scarano Antonio Valentino - Assenso proroga comando in uscita
ai sensi dell?art. 30 del D.Lgs. n.165/2001 presso la Regione Puglia.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE: 
 Il  Dirigente Ingegnere Scarano Antonio Valentino , dipendente a tempo indeterminato di

questa Azienda, in servizio presso la S.C. Area Gestione Tecnica è già  comando ai sensi
dell’art. 30 del D.Lgs. n.165/2001 presso la Regione Puglia, giusta Deliberazione D.G.  n.
2650 del 28/12/2020;

 Il predetto Ente, a seguito della richiesta dell’ing. Scarano, ha richiesto a questa Azienda
l’assenso alla proroga del comando in argomento;

RICHIAMATO  l’art.  70 comma 12 del D.Lgs. 165 del 30.03.2001 che disciplina l’istituto del
comando

PRESO ATTO 
della nota prot. n. 246719/2021 con la quale il Direttore Generale di questa Azienda ha autorizzato
la proroga di che trattasi;

PROPONE:
 di esprimere assenso alla proroga del comando ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n.165/2001

del Dirigente ingegnere Scarano Antonio Valentino presso la Regione Puglia, per un periodo
di ulteriori mesi 12, fino al 09.01.2023;

 di stabilire che gli emolumenti spettanti al dipendente interessato per tutto il periodo del
comando, compreso il trattamento accessorio, continuino ad essere erogati dall’Asl Taranto,
con rimborso da parte della Regione Puglia;

 di incaricare l’ufficio personale competente all'espletamento di tutti gli aspetti economici e
giuridici conseguenti al presente provvedimento;

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di esprimere assenso alla proroga del comando ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n.165/2001 
del Dirigente ingegnere Scarano Antonio Valentino presso la Regione Puglia, per un periodo
di ulteriori mesi 12, fino al 09.01.2023;



2. di stabilire che gli emolumenti spettanti al dipendente interessato per tutto il periodo del
comando, compreso il trattamento accessorio, continuino ad essere erogati dall’Asl Taranto,
con rimborso da parte della Regione Puglia;

3. di incaricare l’ufficio personale competente all'espletamento di tutti gli aspetti economici e
giuridici conseguenti al presente provvedimento;

4. di trasmettere, a cura dell’U.O. Concorsi, Gestione del Ruolo, Gestione Amm.va personale
convenzionato  e  PAC,  copia  del  presente  atto  alla  Regione  Puglia,  all’interessato  e
all’ufficio personale competente.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


